Türkçe ile söyleyecekti"43 demiştir. Yine 827/1423'lü yıllarda fıkıhla ilgili
olarak Vikaye Tercemesi adında manzum bir kitap yazan Yusuf b. Devlet el
Balıkesıi de, başta Süleymaniye olmak üzere, İstanbul Üniversitesi Merkez,
Beyazıt Devlet, İstanbul Belediyesi Kütüphanesi gibi yerlerde farklı nüshaları
bulunan ve Sultan Murad Han'a ithaf edilen